
 
 
 

 

PROCESO SELECTIVO DE CUATRO PLAZAS DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO (OEP 2020) MEDIANTE NOMBRAMIENTO COMO 
FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA 
 
  
El Tribunal Calificador designado en virtud del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 
8 de noviembre de 2022, para las pruebas selectivas, por el sistema de acceso libre, de 
cuatro plazas de Auxiliar Administrativo, correspondiente a la Oferta de Empleo Público 
2020, en su sesión de fecha 29 de junio de 2023,  
 

ACUERDA 
 
Primero. Desestimar las alegaciones presentadas por **.*16.40*-*, **.*60.24*-*, 
**.*64.55*-*, **.*59.14*-*, **.*69.31*-*, **.*98.66*-*, **.*08.62*-*, **.*53.30*-*, **.*49.35*-
*, **.*79.66*-*, **.*19.32*-* y **.*41.79*-* por extemporáneas, sin perjuicio de que los 
interesados puedan ejercitar, en su caso, los recursos o acciones que estimen 
procedentes. 
 
Segundo. De conformidad con lo dispuesto en la base sexta, apartado séptimo, la nota 
final del proceso de oposición será la suma de las puntuaciones obtenidas en cada uno 
de los ejercicios superados, siendo la relación definitiva de aprobados por orden de 
puntuación la siguiente: 
 

Orden 
Identificador Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

Nota 
1º Ej. 

Nota 
2º Ej. 

Nota 
Final 

Resultado 

1 ***6806** MENACHO GARCIA DANIELA 10,000 8,779 18,78 SELECCIONADO 

2 ***6931** RODRIGUEZ MUÑOZ ANA ISABEL 8,333 8,945 17,28 SELECCIONADO 

3 ***5527** VIRUES SANCHEZ LUCIA 8,333 8,674 17,01 SELECCIONADO 

4 ***7966** ROSA GARCIA SANDRA MARIA 8,389 8,325 16,71 SELECCIONADO 

5 ***7784** MACIAS LADRON DE GUEVARA VIRGINIA 8,000 8,657 16,66  

6 ***6511** FLORES FORNELL MARIA 7,611 8,899 16,51  

7 ***1640** BEJARANO ESCALANTE MANUEL 8,555 7,938 16,49  

8 ***6024** DIAZ ROSADO MONICA 7,389 9,004 16,39  

9 ***2465** PITA DA VEIGA BARREIRO ANA MARIA 7,833 8,516 16,35  

10 ***9501** PARRA VELAZQUEZ SERGIO 8,000 8,293 16,29  

11 ***7679** PAVON SERRANO JOSE CARLOS 7,389 8,813 16,20  

12 ***3711** FERNANDEZ VILLAREJO MARIA BELEN 7,389 8,763 16,15  

13 ***6268** RUBIO CHILLA MERCEDES 9,167 6,948 16,12  

14 ***6214** MORENO RAMIREZ LAURA 7,722 8,327 16,05  

15 ***1932** ARZUA FERNANDEZ MARIA JESUS 9,000 6,358 15,36  

16 ***3297** PALMA MACIAS JUAN CARLOS 8,722 6,283 15,01  



17 ***6210** LOPEZ SANCHEZ MARIA NAZARET 7,944 6,973 14,92  

18 ***0147** VECINA HUESO FATIMA 7,944 6,825 14,77  

19 
***6599** RUIZ RODRIGUEZ 

MARIA DEL 

CARMEN 
8,333 6,375 

14,71 

 

20 
***7240** MORON GARCIA 

MARIA DEL 

CARMEN 
8,000 6,667 

14,67 

 

21 ***1269** BORREGO PIÑERO ANA MARIA 8,111 6,417 14,53  

22 ***7824** VEGA ZARZANA JOSE LUIS 7,833 6,542 14,38  

23 ***1278** HERNANDEZ LUQUE JESUS 7,611 6,723 14,33  

24 ***6820** MOTA SANCHEZ DANIEL 7,889 6,333 14,22  

25 ***3625** GOMEZ SORIA ANA MARIA 8,333 5,844 14,18  

26 ***8375** SALCEDO GARCIA VERONICA 8,222 5,906 14,13  

27 ***4024** GUERRERO CORDERO CRISTINA 7,778 6,292 14,07  

28 ***4937** GALVIN SANCHEZ ISMAEL 7,389 6,567 13,96  

29 ***1483** GOMEZ MACIAS CRISTINA 7,944 5,950 13,89  

30 
***0862** SEGURA GALINDO 

MARIA DEL 

CARMEN 
8,056 5,830 

13,89 

 

31 ***7869** MEYNET LEIVA ALEJANDRO 7,889 5,900 13,79  

32 ***2710** GOMEZ QUINTANA MANUEL AUGUSTO 7,778 5,992 13,77  

33 ***5759** PAYAN ROMERO RAFAEL 8,056 5,703 13,76  

34 ***9423** ANDRADE BOLLULLOS SONIA 7,500 6,250 13,75  

35 ***8821** AVILA PUYANA MIGUEL ANGEL 7,667 6,083 13,75  

36 ***9612** MUÑOZ GUTIERREZ DAVID 7,833 5,883 13,72  

37 ***4982** DIAZ GOMEZ NOELIA 7,555 5,935 13,49  

38 ***2134** BERNAL CENA MOISES 7,500 5,667 13,17  

39 
***1906** FERNANDEZ MORANO 

MARIA DEL 

CARMEN 
7,611 5,483 

13,09 

 

40 ***5956** LOJO TIZON VERONICA 8,056 5,010 13,07  

41 ***7453** GARCIA ARIZA MIGUEL ANGEL 7,389 5,625 13,01  

42 ***6117** GARCIA ROSSO CARMEN MARIA 7,500 5,458 12,96  

43 
***1305** ROMERA GONZALEZ 

MARIA DEL 

CARMEN 
7,389 5,495 

12,88 

 

44 ***6429** GONZALEZ NAVAS MARIA BELEN 7,389 5,206 12,60  

45 ***3912** ROLDAN MARTIN EVA MARIA 7,389 5,075 12,46  

 
Tercero. Elevar a la Junta de Gobierno Local la propuesta de relación definitiva de los 
aspirantes aprobados, por orden de puntuación, en el sentido arriba indicado. 
 



Cuarto. Ordenar la publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la web 
municipal, a los efectos oportunos. 
 
Quinto.- De conformidad con el art. 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común, las resoluciones y actos a que se refiere el artículo 
112.1 cuando no pongan fin a la vía administrativa, podrán ser recurridos en alzada ante 
el órgano superior jerárquico del que los dictó. A estos efectos, los tribunales y órganos 
de selección del personal al servicio de las Administraciones Públicas y cualesquiera 
otros que, en el seno de éstas, actúen con autonomía funcional, se considerarán 
dependientes del órgano al que estén adscritos o, en su defecto, del que haya nombrado 
el Presidente de los mismos. El recurso se podrá plantear en el plazo de un mes a contar 
desde el siguiente a la publicación del presente acuerdo. Siendo el plazo de resolución 
de tres meses, transcurrido el cual sin que recaiga resolución expresa, se podrá 
entender desestimado el mismo 
 
 
 
Vº Bº de la Presidenta suplente del Tribunal                   La Secretaria del Tribunal 

 

 

 

 

En Jerez de la Frontera, a 10 de julio de 2023 

 


		2023-07-10T09:49:46+0200
	GOMEZ CRUCES ELISA - 31675006G


		2023-07-10T10:12:51+0200
	PETIDIER CASTRO ANGELA MARIA - 31608455S




